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Zakariás László MÁV főtanácsos 
volt előző keresztrejtvényünk sze-
replője, 1895-ben született régi 
erdélyi nemesi családból, majd 
miután Budapesten vegyészmér-
nökként végzett a Műegyetemen, 
a MÁV vegyészeti laboratóriu-
mába került, amelynek később 
vezetője lett, majd főmérnöki 
kinevezést is kapott. Mátyás-
föld képviselője volt, valamint 
tagja a leányiskola iskolaszéké-
nek, a tűzoltóegyletnek, a Lawn 
Tennisz Clubnak, s ő volt az 
Újmátyásföldiek Egyesületének 
elnöke. A kövéren szedett szavak 
voltak megtalálhatók keresztrejt-
vényünk 1-2. részében.

Nyerteseink a következők: 
asztali órát nyert Bognár Józsefné 
(XVI. Íjász u.). Ajándékcsoma-
got nyert Mészáros Mihályné 
(XVI. Késmárki u.), Puszta Tibor 
(XVI. Dóra tér), Bogár Éva (XIV. 
Szugló u.), Fibiger Józsefné 
(XIV. Szentmihályi út) és Mike 
Ferencné (Szilasliget, Dessewffy 
u.). A nyeremények átvételének 
módjáról levélben küldünk értesí-
tést. Nyerteseinknek gratulálunk, 
olvasóinknak további jó szórako-
zást és sok szerencsét kívánunk!

SZENTMIHÁLY EGYKO-
RI NYUGDÍJAS LAKÓJA mos-
tani keresztrejtvényünk sze-
replője, aki 1865-ben született 
Törökszentmiklóson, majd tanul-
mányai befejezése után a Posta 
szolgálatába lépett Budapesten. A 
„nyugdíjas állásban” töltötte egész 
életét, s eközben a ranglétrán elérte 
az ellenőri fokozatot, s ekként vo-
nult nyugdíjba 1917-ben. 1902-
ben vették szentmihályon családi 
villájukat. A ref. egyház vagyon-
kezelő gondnoka és a község veze-
tőségének tagja volt. Neve és stá-
tuszának megnevezése található 
meg keresztrejtvényünk 1., 2. és 3. 
részében. A megfejtéseket június 4-
ig kérjük levelezőlapon beküldeni 
postacímünkre: H-H 1631 Bp. Pf. 
6. A helyes megfejtők között 1 asz-
tali órát, valamint 5 ajándékcso-
magot sorsolunk ki.

Nedves, salétromos épületek
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Június 21-én este 8 óra után 
7 perccel, a nyári napfordulóval 
veszi kezdetét a Rák hava. Ezt az 
állatövi jegyet hagyományosan 
a családdal, származással és a 
gyermekkorral hozzuk összefüg-
gésbe.

Az alábbiakban a családról ol-
vashatnak, de nem az unalomig 
ismert szociológiai vagy gazda-
ságpolitikai szempontok szerint. 
A családot mint az energiák for-
rását szeretném bemutatni.

A család, még ha állítólag vál-
ságban van is, az erő legfonto-
sabb helye. Felmenőink – szülők, 
nagyszülők, dédszülők – és per-
sze a testvérek alkotják azokat az 
erővonalakat, amelyek összeköt-
nek minket egymással oly mó-
don, hogy nem csak közöttünk, 
hanem bennünk is léteznek. Eze-
ken az energia-pályákon ráadá-
sul nem egyszerűen a személyek 
kapcsolódnak egymáshoz, ha-
nem a múlt-jelen-jövő is egysé-
get képez.

A tudomány minden bravúrjá-
nak dacára, az ember többnyire 
egy anyától és egy apától szár-
mazik. A lélekben az apa és az 
anya energiái működnek. Mind-
kettő azonos mértékben, úgy, 
ahogy az égbolton – és a születé-
si horoszkópban – van egy Nap, 
és egy Hold. Minden horoszkóp-
ban van Nap is, Hold is, és min-
denkinek van apja és anyja. (És 
ahogy nincs az égen két nap, 
úgy nincs „másik Apu”)

Az egy fedél alatt élő emberek, 
családtagok közös energiaterét 
aztán különös módon befolyá-
solják azok a személyek, akik fi-
zikailag nincsenek jelen és akik-
ről a földhözragadt ember nem is 
gondolná, hogy ennek ellenére a 
családhoz tartoznak.

A legtöbb család (sajnos) 
energiafaló „kísértetek” tucatjá-
val birkózik nap mint nap.

Közéjük tartoznak mindenek-
előtt a volt partnerek, különösen 
a volt házastársak. Az előző társ 
továbbra is ott lakik a lélek bel-
sejében, mindörökké annyi idő-
sen, amennyi akkor volt, amikor 
a kapcsolat véget ért. Sokszor a 

másik fél is ott lakik, még mindig 
30 évesen, pedig valójában már 
elmúlt ötven.

Az elmúlt kapcsolatok elké-
pesztő mennyiségű energiát köt-
nek meg, amit még tovább ront a 
harag, neheztelés.

Aztán itt vannak a gyerekek, 
akik valamiért nincsenek. Mert 
meg sem születtek (abortusz), 
mert örökbe adták őket. Vagy 
olyan kapcsolatban születtek, 
amit az ember legszívesebben 
elfelejtene, minden részletével és 
következményével együtt.

A családhoz tartoznak a be-
tegség, baleset, öngyilkosság 
miatt eltávozott gyermekek, őket 
ugyan a legtöbb szülő – helye-
sen – őrzi a szívében. Megannyi 
probléma okozói azok a gye-
rekek, akik válás után az egyik 
szülőhöz kerültek, és a másik 
szülőtől elfordultak. Vagy felnőve 
megtagadják szülőjüket.

Az elutasított gyermek aztán, 
amikor felnő, újratermeli önma-
gát, azaz az ő gyermeke jó esély-
lyel ismétli meg a történteket.

A testvérek sorában különös 
főszerepet játszanak az eltitkolt, 
elhunyt testvérek. A terápiák sa-
játos problémakörét alkotják az 
elveszített ikertestvérek (néme-
lyik még azelőtt „felszívódott”, 
hogy bárki tudott volna a létezé-
séről, az életben maradt testvért 
kivéve, aki aztán öregkoráig szen-
ved a kudarcba fulladt kapcsola-
tai, öngyilkossági gondolatai és 
megmagyarázhatatlan magány-

H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
Csodálatos, sikeres időszak 

köszönt be. A Kosoknak kedvez-
nek a csillagok, minden terüle-
ten. Energiája megsokszorozó-
dik, könnyedén megbirkózik a 
feladatokkal. Mivel nagyon ma-
gas fordulatszámon pörög, a bal-
eseteknek is jobban ki lesz téve. 
Ha minden körülmények között 
ügyel a szabályok betartására, 
nagy baj nem történhet!

Amennyiben a nyaralását 
ebben az időszakban tervezi, 
ugyancsak igaz, hogy nagyon 
aktívan fogja tölteni a szabadsá-
gát. Természetesen az elővigyá-
zatosság elengedhetetlen a nya-
ralóhelyen is!

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Nem lesz könnyű összeegyez-

tetni a munkáját és a családi 
programokat. Ha iskolás gyere-
kei vannak, meglehetősen sok 
szervezőmunkát igényel a nyári 
elfoglaltság, gyermekfelügyelet 
megszervezése. Minden bizony-
nyal mélyen bele kell nyúlnia a 
pénztárcájába, ha színvonalas 
időtöltést szeretne biztosítani a 
csemetéknek, amíg Ön dolgozik.

Az építkezést vagy felújítást is 
fontolgatja, de meglehet, hogy 
ezt kénytelen lesz az ősz elejére 
halasztani. Nyert ügye van, ha ki 
tud venni egy hét szabadságot 
július közepén.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A közelmúltban egy nagyon 

jelentős döntést hozott, mely-
nek helyességét most váratlanul 
megkérdőjelezi. Még szerencse, 
hogy már megtette az első lé-
péseket, és ezért nem lehet visz-
szacsinálni a dolgot! Így csupán 
gondolatban élheti át, hogy „de 
mi lett volna, ha mégis”. Az idő 
majd bebizonyítja, hogy felesle-
ges aggódnia: minden a lehető 
legjobban fog alakulni.

Családja, hozzátartozója szin-
tén igyekszik megnyugtatni. Elhi-
heti, hogy jót akar(nak) Önnek.

Július közepén már nyugod-
tabb napok várják, ha van kedve, 
lehetősége, utazzon el, valami 
békés, nyugodt helyre.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Honnan-honnan nem, de elő-

ás néhány régi ügyet, amelyet 
már egyszer (vagy többször is?) 
végérvényesen lezárt. Jobb eset-
ben csak álmában él át újból egy 
régi eseményt, vagy találkozik 
valakivel, akiről úgy gondolta, 
hogy álmában se jöjjön elő. Ad-
dig sincs nagy baj, amíg ezt a 
dolgot valakivel egyszer megbe-
széli. De csak egyszer, az segít 
valóban végleg helyretenni, ám 
ha újra meg újra előrángatja a té-
mát, azt előbb-utóbb megunják.

A nyaralását időzítse a szüle-
tésnapja körüli időre, és termé-
szetesen ragaszkodjon a vízpart-
hoz.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
A Vénusz szinte az egész hó-

napban az Ön jegyében jár, 
sok önfeledt szórakozásra és 
szép, romantikus szerelmi élmé-
nyekre nyújtva lehetőséget. A 
Neptunusz-szembenállás miatt 
azonban nem árt az óvatosság, 
pontosabban a józanság, min-
den esetben, fennáll ugyanis az 
a veszély, hogy Önt megtévesz-
tik. Ha olyan szép, hogy az már 
nem is lehet igaz, gondoljon arra, 
hogy valószínűleg tényleg nem 
igaz.

A konstelláció másik oldala, 
hogy Önt is tarthatja valaki kiis-
merhetetlennek, vagy azt állíthat-
ja, hogy félreismerte, csalódott 
Önben.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Ez a hónap a családé, az ott-

honi ügyeké. Talán a gyerekek 

(unokák) nyári vakációjában fog 
tevékenyen részt vállalni, vagy a 
lakást csinosítja. Festés, tapétá-
zás, mázolás, más felújítás aktu-
ális lehet. Sok kreatív ötlete lesz, 
amit most végre megvalósíthat 
– egyes szakmunkákhoz azon-
ban mindenképpen hívjon szak-
embert.

Július közepétől elkezdheti 
előkészíteni a jól megérdemelt 
nyaralást. Ne feledkezzen meg 
utánanézni, nem járt-e le az útle-
vele, vagy a jogosítványa.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Július közepéig ideális a csil-

lagok állása egy pihentető nyara-
láshoz. Ha megengedheti magá-
nak, válasszon egy sokcsillagos, 
vízparti szállodát teljes ellátással. 
Arra mindenképpen törekedjen, 
hogy szép környezet vegye kö-
rül (még akkor is, ha csak a saját 
kertjében pihen egy nyugágy-
ban).

Étkezés során inkább a minő-
séget tartsa szem előtt, a meny-
nyiséget pedig igyekezzen csök-
kenteni. Szépérzékét, jó ízlését 
állítsa mások szolgálatába: ha 
fokozottan igényli az esztétikus 
látványt, teremtse meg, az egész 
család örömére!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
A Rák hava általában kelle-

mes, kedvező időszak a Skorpi-
ók számára, az idei esztendőben 
azonban ez némiképp módosul. 
Ezért – ha eddig jól bevált szo-
kása is volt, hogy a szabadsá-
gát erre a hónapra időzítette – a 
nyaralást nyugodtan halassza el 
augusztusra. Sőt, ha még (vagy 
már) nincs iskolás gyereke, akár 
szeptemberre.

Ebben a hónapban jobban jár-
na, ha a munkájára koncentrálna, 
még akkor is, ha ez nehézséget 
okoz (például egy pedagógus-
nak). Talán a pénzügyeit is érde-
mes lenne rendbe tenni, áttekin-
teni.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
A Jupiter még augusztus 7-

ig hátráló mozgást végez, így 
Ön számíthat arra, hogy egyes 
ügyei nem haladnak előre, illetve 
sokkal több erőfeszítésbe kerül, 
hogy eredményt érjen el. Terve-
zett külföldi útját is hátráltatja va-
lami (pl. az időjárás, a munkahe-
lyi feladatok) vagy valaki.

Végeredményben bármibe 
fog, sikerrel jár, csak arról van 
szó, hogy semmi nem megy 
gyorsan, könnyen, első nekifu-
tásra. Lehet, hogy elintézettnek 
hitt ügyben kell újra eljárnia. Ne 
bosszankodjon emiatt, legyen tü-
relemmel.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Látszólag eseménytelen nyári 

hónap következik. Belül, a lelke 
mélyén azonban Ön nagy elhatá-
rozást fontolgat. Talán most érik 
meg a családalapítás gondolata 
Önben. Mindenesetre előbb al-
szik még rá néhányat. Esetleg 
úgy érzi, nincs itt az idő, vagy 
mégsem ő az igazi. Július köze-
pére tisztábban fog látni ebben 
a kérdésben. Biztos lehet ben-
ne: bármilyen döntést hoz, az jó 
lesz.

Jó lenne, ha néhány napot 
egyedül tölthetne – amennyiben 
ezt képes elfogadtatni a család-
jával, partnerével.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Nem fog unatkozni, annyi biz-

tos. Ha a munkából jut több a 
tervezettnél, ne berzenkedjen, 
anyagilag jól fog járni, és lesz 
még ideje a pihenésre a nyár hát-
ralevő részében.

Hajlamos lesz arra, hogy kö-
zösségi ügyekben tevékeny-
kedjen, illetve előnyben ré-
szesíti a nagyobb társasággal 
szervezett szabadidős progra-
mokat.  Amennyiben partnere 
hasonló típus, úgy ebből nem 
lesz nézeteltérés Önök között. 
Gondot az okozhat, ha a párja in-
kább kettesben szeretné tölteni a 
szabadidőt.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
Ebben a hónapban bepótolhat 

néhány mulasztást, kijavíthatja 
korábban elkövetett hibáit, téve-
déseit, illetve újra átgondolhat 
bizonyos ügyeket. Váratlan lehe-
tősége nyílhat, hogy visszamen-
jen valahová, ahol valamit ottfe-
lejtett, vagy valamit elmulasztott 
megtenni.

A Rák havát egyébként is úgy 
tudja optimálisan kihasználni, ha 
minél több időt tölt víz közelében. 
Esetleg munkát is vállalhatna 
ilyen helyen: uszodában, stran-
don, kikötőben – az sem baj, ha 
nem fizetnek érte túl sokat, hi-
szen az egészségére pozitív ha-
tással lenne.     Tóth Éva Ágota

„Sohasem késő, hogy boldog gyerekkorunk legyen” (Peter Orban)

Asztrológia a Rák jegyében
érzete miatt. Legenyhébb eset-
ben egy furcsa, bogaras ember, 
aki szívesen sétál a temetőben.)

Nem kevésbé fontos a szülők 
párosa. Csak kevés ember él a 
földön, aki képes(sé vált) elfogad-
ni a szüleit. Hibáikkal és nagysze-
rűségükkel együtt, ráadásul oly 
módon, hogy mégsem utánozza 
az életüket.

Minden szülő érdemes a „dísz-
helyre” a gyermeke lelkében! 
Néhány esetben – testi vagy lelki 
egészség veszélyeztetése, stb. 
– nem egyszerű helyreállítani a 
szeretet áramlását, de nem lehe-
tetlen.

Sajnos a gyakorlat az, hogy a 
szülők jó része mégsem a dísz-
helyen ül, hanem a vádlottak 
padján. Az pedig, hogy oda ke-
rült, sokszor a másik szülőnek 
köszönhető. Az elvált szülők rit-
kán veszik észre, mekkora kárt 
okoznak a gyermeküknek.

A szülők speciális csoportját 
alkotják a korán elhunyt, vagy a 
gyerekről eleve hallani sem aka-
ró szülők.

A felsorolt bajok orvoslására 
szerencsére már létezik megfe-
lelő terápia. Ez itt nem a reklám 
helye, aki érintettnek érzi magát, 
bizonyára rá fog találni.

Végezetül az utolsó csoport, 
akiket az őket megillető díszhely-
re tehetünk: a Nagyszülők. A nem 
eléggé tisztelt nagyszülők köre 
hihetetlen rombolást végez, nem 
csupán a családban, hanem az 
egész nyugati kultúrában. Miköz-
ben a megbecsült nagyszülők 
valódi csodákra képesek. A négy 
nagyszülő mögött nyolc dédszü-
lő áll, s mögöttük az ősök sora.

A fentebb már idézett Peter 
Orban szavaival: „Még ha nem 
is gondolunk rá gyakran, az élet 
nagy csodái közé tartozik, hogy 
mindenki, aki itt él a Földön, egy 
levél az emberiség nagy fáján… 
így minden ember, aki most él, 
és minden ember, aki valaha élt, 
össze van kötve az összes többi 
emberrel.”
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Kenguru Építõipari Kft.
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aszfalt- és betonburkolat készítésére
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Szentmihályi

ÖLTÖNYHÁZ

akik elegánsak akarnak lenni
ELFOGADHATÓ ÁRON!Férfiaknak

Öltönyök, szmokingok, zakók, pantallók
ingek, nyakkendõk, övek, zoknik, és más kiegészítõk

héfõtõl - péntekig: 10-18-ig, szombaton: 9-13-ig.Nyitva:

Bp. XVI. Rákosi út 194.• 405-3921

(Szakszerû méretre igazítást vállalunk!)

És ebben nincs semmi trükk!

Elsõ osztályú ingek akcióban: 990 Ft – a készlet erejéig!
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KONTÉNERES SITT-,
SÓDER-, HOMOK-, KISGÉP-

SZÁLLÍTÁS


